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SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A 3.Sınıf / Şube A 4.Sınıf / Şube A

12.06.2017

10:00-11:00 5234 Yönetim Muhasebesi Yrd. Doç. Dr. BURCU ASLANTAŞ 
ATEŞ

11:00-11:30 1906 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Okutman LEVENT 
TEKİN

12:00-13:00 5234 Sermaye Piyasası Hukuku Doç. Dr. M.Fahrettin ÖNDER

13:00-14:00 5217 Yöneylem Araştırması II Yrd. Doç. Dr. HARUN ÖZTÜRK

14:00-15:00 5217 Organizasyon Yrd. Doç. Dr. Gaye ATİLLA

16:00-17:00 5234 Tüketici Davranışları Prof. Dr. Nurhan PAPATYA

17:00-17:30 1900 Türk Dili II Okutman Önder SAATÇİ

18:00-19:00 5234 Üretim Yönetimi II Doç. Dr. Nuri ÖMÜRBEK

13.06.2017

10:00-11:00 5234 İngilizce II (Hazırlık Eğitimine Tabi Olmayan Öğrenciler 
İçin) Okutman İhsan MARULCU

12:00-13:00 5234 İngilizce II (Hazırlık Eğitimine Tabi Olan Öğrenciler İçin) 
KÜBRA ÜNAL

13:00-14:00 5217 Halkla İlişkiler ve Örgütsel İletişim Öğr. Gör. AHMET 
GÜNAY

14:00-15:00 5234 Finansal Muhasebe II Doç. Dr. Vesile ÖMÜRBEK

15:00-16:00 5217 İşletme Finansmanı II Yrd. Doç. Dr. GAMZE GÖÇMEN 
YAĞCILAR

16:30-17:30 5234 E-Ticaret Prof. Dr. Mustafa Zihni TUNCA

17:30-18:30 5217 Pazarlama II Yrd. Doç. Dr. Ahmet SONGUR

18:30-19:30 5234 Stratejik Pazarlama Prof. Dr. Nurhan PAPATYA

14.06.2017

10:00-11:00 5234 Stratejik Değerleme ve Vaka Analizleri Yrd. Doç. Dr. 
Hatice BAYSAL

11:00-12:00 5234 KOBİ ve Aile İşletmeleri Yönetimi Yrd. Doç. Dr. Aygen 
OKSAY

12:00-13:00 5234 İşletmelerde İş Hukuku Doç. Dr. KENAN ÖREN

13:00-14:00 5217 Davranış Bilimleri Yrd. Doç. Dr. TAHSİN AKÇAKANAT

14:00-15:00 5217 Mikro İktisat Prof. Dr. Selim Adem HATIRLI

15:00-16:00 5234 Yönetim Bilgi Sistemleri Prof. Dr. Mustafa Zihni TUNCA

16:00-17:00 5217 İşletmelerde Stratejik Yönetim Yrd. Doç. Dr. Gürcan 
PAPATYA

17:00-18:00 5234 Uluslararası Finansman Yrd. Doç. Dr. Turan 
KOCABIYIK

15.06.2017

10:00-11:00 5217 Medeni Hukuk Yrd. Doç. Dr. Burcu ÖZKUL

11:00-12:00 5217 Kıymetli Evrak Hukuku Doç. Dr. M.Fahrettin ÖNDER

12:00-13:00 5217 İşletme Yönetimi Yrd. Doç. Dr. Gürcan PAPATYA

13:00-14:00 5217 Ticaret Hukuku Öğr. Gör. Can ÇAPACI

T.C.
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Sınav Programı
Tarih:05.06.2017 15:14:23
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SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A 3.Sınıf / Şube A 4.Sınıf / Şube A

15.06.2017

14:00-15:00 5234 Girişimcilik Yrd. Doç. Dr. PINAR GÖKTAŞ

15:00-16:00 5234 Uygulamalı Portföy Analizi Yrd. Doç. Dr. Turan 
KOCABIYIK

16:00-17:00 5217 Maliyet Muhasebesi II Doç. Dr. Vesile ÖMÜRBEK

17:00-18:00 5234 Mesleki Yabancı Dil II Doç. Dr. OSMAN BAYRİ

18:00-19:00 5217 Kamu Maliyesi Yrd. Doç. Dr. CEYDA ŞATAF 5218 Türk Vergi Sistemi l Doç. Dr. RAMAZAN ARMAĞAN

16.06.2017

10:00-11:00 5217 Matematik II Prof. Dr. Salih AYTAR

11:30-12:30 5234 İstatistik II Prof. Dr. Hikmet ORHAN

14:30-15:30 5217 Girişimcilik Yrd. Doç. Dr. PINAR GÖKTAŞ

17:00-18:00 5234 Reklamcılık Yrd. Doç. Dr. Nevriye ALTUNTUĞ

18:00-19:00 5234 Muhasebe Denetimi Yrd. Doç. Dr. MAHMUT SAMİ 
ÖZTÜRK

KODU DERSLIK ADI KAT BİNA

1900 MERKEZIDERSLIKLER-Alt Zemin-AMFI I -1 Merkezi Derslikler(Ertokuş Bey)

1906 MERKEZIDERSLIKLER-1. Kat-B208 1 Merkezi Derslikler(Ertokuş Bey)

5217 A-201 2 İktisadi İdari Bilimler Fakültesi

5218 A-202 2 İktisadi İdari Bilimler Fakültesi

5234 A-219 2 İktisadi İdari Bilimler Fakültesi

Mavi Renkli Dersler seçmeli dersleri, Yeşil Renkli Dersler Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri göstermektedir.

T.C.
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Sınav Programı
Tarih:05.06.2017 15:14:23
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SAAT 1.Sınıf / Şube B 2.Sınıf / Şube B 3.Sınıf / Şube B 4.Sınıf / Şube B

12.06.2017

10:00-11:00 5234 Yönetim Muhasebesi Yrd. Doç. Dr. BURCU ASLANTAŞ 
ATEŞ

11:00-11:30 1906 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Okutman LEVENT 
TEKİN

12:00-13:00 5234 Sermaye Piyasası Hukuku Doç. Dr. M.Fahrettin ÖNDER

13:00-14:00 5234 Yöneylem Araştırması II Prof. Dr. Abdullah EROĞLU

14:00-15:00 5218 Organizasyon Yrd. Doç. Dr. Gaye ATİLLA

16:00-17:00 5234 Tüketici Davranışları Prof. Dr. Nurhan PAPATYA

17:00-17:30 1900 Türk Dili II Okutman Önder SAATÇİ

18:00-19:00 5234 Üretim Yönetimi II Doç. Dr. Nuri ÖMÜRBEK

13.06.2017

10:00-11:00 5234 İngilizce II (Hazırlık Eğitimine Tabi Olmayan Öğrenciler 
İçin) Okutman İhsan MARULCU

13:00-14:00 5218 Halkla İlişkiler ve Örgütsel İletişim Öğr. Gör. AHMET 
GÜNAY

14:00-15:00 5217 Finansal Muhasebe II Yrd. Doç. Dr. Mehmet Akif 
ALTUNAY

15:00-16:00 5218 İşletme Finansmanı II Yrd. Doç. Dr. GAMZE GÖÇMEN 
YAĞCILAR

16:30-17:30 5234 E-Ticaret Prof. Dr. Mustafa Zihni TUNCA

17:30-18:30 5234 Pazarlama II Prof. Dr. Nurhan PAPATYA

18:30-19:30 5234 Stratejik Pazarlama Prof. Dr. Nurhan PAPATYA

14.06.2017

10:00-11:00 5234 Stratejik Değerleme ve Vaka Analizleri Yrd. Doç. Dr. 
Hatice BAYSAL

11:00-12:00 5234 KOBİ ve Aile İşletmeleri Yönetimi Yrd. Doç. Dr. Aygen 
OKSAY

12:00-13:00 5234 İşletmelerde İş Hukuku Doç. Dr. KENAN ÖREN

13:00-14:00 5218 Davranış Bilimleri Yrd. Doç. Dr. TAHSİN AKÇAKANAT

14:00-15:00 5234 Mikro İktisat Yrd. Doç. Dr. Onur DEMİREL

15:00-16:00 5234 Yönetim Bilgi Sistemleri Prof. Dr. Mustafa Zihni TUNCA

16:00-17:00 5234 İşletmelerde Stratejik Yönetim Yrd. Doç. Dr. Gürcan 
PAPATYA

17:00-18:00 5234 Uluslararası Finansman Yrd. Doç. Dr. Turan 
KOCABIYIK

15.06.2017

10:00-11:00 5218 Medeni Hukuk Yrd. Doç. Dr. Burcu ÖZKUL

11:00-12:00 5217 Kıymetli Evrak Hukuku Doç. Dr. M.Fahrettin ÖNDER

12:00-13:00 5218 İşletme Yönetimi Yrd. Doç. Dr. Gürcan PAPATYA

13:00-14:00 5218 Ticaret Hukuku Öğr. Gör. Can ÇAPACI

14:00-15:00 5234 Girişimcilik Yrd. Doç. Dr. PINAR GÖKTAŞ

T.C.
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Sınav Programı
Tarih:05.06.2017 15:14:23
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SAAT 1.Sınıf / Şube B 2.Sınıf / Şube B 3.Sınıf / Şube B 4.Sınıf / Şube B

15.06.2017

15:00-16:00 5234 Uygulamalı Portföy Analizi Yrd. Doç. Dr. Turan 
KOCABIYIK

16:00-17:00 5234 Maliyet Muhasebesi II Yrd. Doç. Dr. Hakan ÖZÇELİK

17:00-18:00 5234 Mesleki Yabancı Dil II Doç. Dr. OSMAN BAYRİ

18:00-19:00 5217 Kamu Maliyesi Yrd. Doç. Dr. CEYDA ŞATAF 5218 Türk Vergi Sistemi l Doç. Dr. RAMAZAN ARMAĞAN

16.06.2017

10:00-11:00 5234 Matematik II Prof. Dr. Salih AYTAR

11:30-12:30 5217 İstatistik II Yrd. Doç. Dr. HARUN ÖZTÜRK

14:30-15:30 5218 Girişimcilik Yrd. Doç. Dr. PINAR GÖKTAŞ

17:00-18:00 5236 Reklamcılık Yrd. Doç. Dr. Sonay Zeki AYDIN

18:00-19:00 5234 Muhasebe Denetimi Yrd. Doç. Dr. MAHMUT SAMİ 
ÖZTÜRK

KODU DERSLIK ADI KAT BİNA

1900 MERKEZIDERSLIKLER-Alt Zemin-AMFI I -1 Merkezi Derslikler(Ertokuş Bey)

1906 MERKEZIDERSLIKLER-1. Kat-B208 1 Merkezi Derslikler(Ertokuş Bey)

5217 A-201 2 İktisadi İdari Bilimler Fakültesi

5218 A-202 2 İktisadi İdari Bilimler Fakültesi

5234 A-219 2 İktisadi İdari Bilimler Fakültesi

5236 A-221 2 İktisadi İdari Bilimler Fakültesi

Mavi Renkli Dersler seçmeli dersleri, Yeşil Renkli Dersler Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri göstermektedir.

T.C.
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Sınav Programı
Tarih:05.06.2017 15:14:23

Sayfa:4/6



G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube C 2.Sınıf / Şube 3.Sınıf / Şube 4.Sınıf / Şube 

16.06.2017

14:30-15:30 5232 Girişimcilik Yrd. Doç. Dr. ÖMER KÜRŞAD TÜFEKÇİ

KODU DERSLIK ADI KAT BİNA

5232 A-217 2 İktisadi İdari Bilimler Fakültesi

Mavi Renkli Dersler seçmeli dersleri, Yeşil Renkli Dersler Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri göstermektedir.

T.C.
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Sınav Programı
Tarih:05.06.2017 15:14:23
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SAAT 1.Sınıf / Şube D 2.Sınıf / Şube 3.Sınıf / Şube 4.Sınıf / Şube 

16.06.2017

14:30-15:30 5232 Girişimcilik Yrd. Doç. Dr. ÖMER KÜRŞAD TÜFEKÇİ

KODU DERSLIK ADI KAT BİNA

5232 A-217 2 İktisadi İdari Bilimler Fakültesi

Mavi Renkli Dersler seçmeli dersleri, Yeşil Renkli Dersler Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri göstermektedir.

T.C.
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Sınav Programı
Tarih:05.06.2017 15:14:23
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